



नाईब
NIBE

सरदार स्वर्ण सिंह राष्ट्रीय जैव ऊर्जा संस्थान

Sardar Swaran Singh National Institute of Bioenergy

नवीन और नवीकरणीय ऊर्जा मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान

An Autonomous Institute of the Ministry of New & Renewable Energy, Government of India

12 K.M. Stone, Jalandhar-Kapurthala Road, Wadala Kalan, Kapurthala (Punjab) – 144603

Phone: 01822-507406; email: sss.nibe@nibe.res.in; Website: <https://nibe.res.in>

Ref. No.: 348-26/37/2022-ADMIN

Dated: 06.02.2026

सूचना

रोलिंग विज्ञापन संख्या 348-26/37/2022-ADMIN दिनांक 31.05.2025 और शुद्धिपत्र दिनांक 05.12.2025 के संदर्भ में, पोस्ट-डॉक्टोरल फेलो (PDF)/ रिसर्च एसोसिएट (RA); जूनियर रिसर्च फेलोशिप (JRF), और सीनियर रिसर्च फेलो (SRF) के पद के लिए इंटरव्यू क्रमशः 29.01.2026 और 30.01.2026 को सरदार स्वर्ण सिंह नेशनल इंस्टीट्यूट ऑफ बायो-एनर्जी में "बायो-एनर्जी प्रमोशन फेलोशिप" के तहत हाइब्रिड मोड (ऑनलाइन/ऑफलाइन) के माध्यम से आयोजित किया गया था।

चयन समिति ने संबंधित पद के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों का चयन/अनुशंसा की है, जो कार्यभार ग्रहण के समय उनके मूल दस्तावेजों के सत्यापन के अधीन हैं।

क्रमिक	उम्मीदवार का नाम	पिता का नाम	पद
1	सुश्री सोनम कुमारी	श्री देवेश कुमार	जेआरएफ
2	डॉ. तानिया कुमारी शॉ	श्री अनिल कुमार शॉ	रिसर्च एसोसिएट
3	श्री आकाश दीप सिंह	श्री रतन सिंह	रिसर्च एसोसिएट
4	डॉ. कोमल	श्री महेंद्र सिंह	रिसर्च एसोसिएट
5	डॉ. अमन गोवर	श्री हरमीत सिंह	रिसर्च एसोसिएट
6	सुश्री अनुराधा	श्री मौजी महतो	रिसर्च एसोसिएट
7	डॉ. जियाउल हक	श्री असद उल्लाह गनाले	रिसर्च एसोसिएट
8	श्री राकेश गोदारा	श्री हेतराम गोदारा	रिसर्च एसोसिएट
9	श्री एस. राहुल राज	श्री राजेश्वरी कुंवर	रिसर्च एसोसिएट

सभी चयनित अभ्यर्थियों को नियुक्ति पत्र अलग से भेजा जाएगा।

र. वेल सिंह

(डॉ. रवेल सिंह)

प्रशासन (एचआर)

प्रति सूचनार्थ

महानिदेशक, एस.एस.एस.-एनआईबीई, कपूरथला के निजी सहायक



नईब सरदार स्वर्ण सिंह राष्ट्रीय जैव ऊर्जा संस्थान
Sardar Swaran Singh National Institute of Bioenergy
 नवीन और नवीकरणीय ऊर्जा मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान
 An Autonomous Institute of the Ministry of New & Renewable Energy, Government of India

12 K.M. Stone, Jalandhar-Kapurthala Road, Wadala Kalan, Kapurthala (Punjab) – 144603
 Phone: 01822-507406; email: sss.nibe@nibe.res.in; Website: <https://nibe.res.in>

Ref. No.: 348-26/37/2022-ADMIN

Dated: 06.02.2026

NOTICE

In reference to rolling advertisement no. 348-26/37/2022-ADMIN dated 31.05.2025 and corrigendum dated 05.12.2025, the interview for the post of Post-Doctoral Fellow (PDF)/ Research Associate (RA); Junior Research Fellowship(JRF), and Senior Research Fellow (SRF) was held on 29.01.2026 and 30.01.2026 respectively through Hybrid mode (Online/ Offline) at Sardar Swaran Singh National institute of Bio-Energy under the "Bio-Energy Promotion Fellowship".

The selection committee selected/recommended following candidates for the respective post subject to the verification of their original documents at the time of joining.

Sl.	Candidate Name	Father's Name	Post
1	Ms. Sonam Kumari	Sh. Devesh Kumar	JRF
2	Dr. Taniya Kumari Shaw	Sh. Anil Kumar Shaw	RA
3	Mr. Akash deep Singh	Sh. Rattan Singh	RA
4	Dr. Komal	Sh. Mahender Singh	RA
5	Dr. Aman Grover	Sh. Harmeet Singh	RA
6	Ms. Anuradha	Sh. Mauji Mahto	RA
7	Dr. Ziaul Haq	Sh. Assad Ullah Ganale	RA
8	Mr. Rakesh Godara	Sh. Hetram Godara	RA
9	Mr. S. Rahul Raj	Sh. Rajeshwari Kunver	RA

Appointment letters will be send separately to all selected candidates.

Rawel Singh
 (Dr. Rawel Singh)
 Admin (HR)

CC:
 PA to DG, NIBE, Kapurthala